PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕСЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2022 г.
           № 53
село Вольное

Об утверждении Реестра муниципальных служащих в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244‑КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243‑КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 3 июня 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы» и Положением о порядке ведения Реестра муниципальных служащих в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района, утвержденного постановлением администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 23.03.2012г.№25:

1.Утвердить Реестр муниципальных служащих в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района, согласно приложению.
2. Постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 10.01.2014 года № 3 «Об утверждении Реестра муниципальных служащих в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего приемной администрации Вольненского сельского поселения Успенского района О.А. Хомякову.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вольненского

сельского поселения

Успенского района                                                                           Д.А. Кочура
.

Приложение

к постановлению администрации

Вольненского сельского поселения

Успенского района

от 08.04.2022 г. № 53
РЕЕСТР
муниципальных служащих в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района

по состоянию на 01 января 2022 года
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения, (число, месяц, год), возраст
	Должность  и дата назначения
	Классный чин муниципального служащего
	Дата

присвоения классного чина
	Стаж муници-пальной службы
	Уровень  образования, наименование образовательного учреждения, год окончания
	Специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное образование (направление обучения, дата, не позже 5 лет)
	Дата прохождения аттестации
	Кадровый резерв

	Повышение квалификации
	Пере-подготовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	выборная должность

	 1
	Кочура Дмитрий Александрович
	11.11.1986 г.р.
35 года
	глава администрации
01.10.2021
	-
	-
	-
	Высшее КубГТУ 30.06.2015 г.
	Промышленное и гражданское строительство, инженер
	-
	-
	-
	-

	главная должность муниципальной службы

	2
	Козленко Оксана Владимировна
	12 мая 1981 г.р.
40 лет
	Заместитель главы
13.06.2018 г.
	Муниципальный советник 2 класса
	22.12.2020
	11 лет, 7 мес.
	Бакалавр
Федеральное государственное бюджетное  образовательное учреждение высшего образования Адыгейский государственный университет г. Майкоп

18.04.2018 г.
	Юриспруденция, бакалавр

	20.05.2019

	3
	Рустамов Эрнест Сергеевич
	12 августа 1983 г.р.
38 лет
	Заместитель главы по вопросам землеустройства и ЖКХ

	Муниципальный советник 2 класса
	22.12.2020
	10 лет 4 мес.
	Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего профессионального образования Финансовый университет при Правительстве РФ 29.03.2013 г.
	Менеджер, менеджмент организации

	20.05.2019

	Ведущая должность муниципальной службы

	4
	Гусева Татьяна Викторовна
	22 октября

1989 г.р.
32 года
	главный специалист 01 июля 2011

	советник муниципальной службы 1 класса
	01.04.2016
	10 лет 6 мес.
	высшее,

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Армавирская государственная педагогическая академия», математика 2011год.
	информатика
	АГПУ Экономика и управление 2009 г.

	20.05.2019

	Старшая должность муниципальной службы

	5
	Хомякова Ольга Александровна
	09 ноября 1986 г.р.
35 лет
	Заведующий приемной

06.07.2012
	референт муниципальной службы 1 класса
	13.04.2015
	12 лет 3 дня
	высшее,

Кубанский государственный университет Государственное и муниципальное управление, менеджер

18.06.2009
	 менеджер Государственного и муниципального управления

	20.05.2019

	6
	Дармилова Яна Александровна
	17.05.1993 г.р.
28 лет
	Ведущий специалист, юрист
	референт муниципальной службы 3 класса
	15.04.2019
	6 лет 4 мес.
	Высшее, Кубанский государственный университет КубГУ
08.07.2015
	Юриспруденция, юрист

	20.05.2019

	7
	Дзина Светлана Викторовна
	06.09.1989 г.р.
32 года
	Ведущий специалист, специалист по МФХ
	референт муниципальной службы 3 класса
	02.11.2020
	2 года 2 мес.
	Высшее, Армавирский Православно-Социальный институт
01.07.2012 г.
	Информатик, экономист,
Прикладная информатика в экономике

	-

	8
	Гужбина Александра Николаевна
	12.01.1988 г.р.
34 года
	Ведущий специалист, юрист
	-
	-
	2 месяца
	Высшее, Московский институт экономических преобразований 15.06.2012 г.
	Экономист, финансы и кредит
	Не законченное второе высшее

	-

Глава Вольненского

сельского поселения

Успенского района

  _______________

               Д.А. Кочура

(подпись)

   (расшифровка подписи)